PIECES DETACHEES

Tondeuse a conducteur Marchant

EXPERT 48
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I1B-4727 SRH (Serie dal N. 000001) Tondeuses
VUE D'ENSEMBLE

iametre extérseur du roslement 16 mm

ref ; 1BP 3030012




IB-4727 SRH (Serie dal N. 000001) Tondeuses
VUE D'ENSEMBLE
Réf. N* Code article Quantité  Description
1 MOTORE 1 MOTEUR
2 P1050011 3 ECROU
3 1090001A1 1 CLAVETTE
4 P1010071 3 VIS
5 VEDITAV.2 2 VOIR TAV. 2
6 P2020051 1 COUVERCLE
7 P3020011 1 RESSORT
8 P2020058B 1 PROTECTION
9 P10680004 2 STARLOCK
10 P01027080 1 ARBRE
11 P2020053 1 COUVERCLE
12 P4080016 2 SUPPORT ESSIEU
13 1060002A1 2 ECROU
14 P4010215VE 1 TIGE
15 3040010A1 2 BOULON
16 P1010086 4 VIS
17 1020014A1 3 RONDELLE
18 P1010097 3 VIS
19 P4090008VEB 1 CHASSIS
20 P1030005 1 DOUILLE
21 1020010A1 1 RONDELLE
22 P1060017 1 SEEGER
23 P2020055 1 ECROU
24 1020007A1 1 RONDELLE
25 P1010018 1 VIS
26 P3060087 i LEVIER REG. HAUT. DE COUPE
27 P3020030 1 RESSORT
28 P1020093 1 EPAISSEUR
29 P00030380 1 ~ESSIEU AVANT
30 P4080015 2 SUPPORT
31 P1010074 4 VIS
32 P3040102 //q DOUILLE DE LAME
33 P4050018 1 LAME
34 1110002A1 1 RESSORT A GODET
35 P1010050 1 VIS
36 P1020067 1 RONDELLE
37 P1020050 2 RONDELLE ELASTIQUE
38 P2020088 2 DOUILLE
40 P3030055 4 PALIER -020316
43 1020007A1 2 RONDELLE -020316
44 1010018A1 2 VIS -020318
45 P2080007 2 ROUE COMPL. -020316
46 P2020439 2 COUVERCLE -020316
47 P2020104 1 DEFLECTEUR A HERBE
48 P3100115ZT 1 MONTURE
49 P3160075 1 SAC DE RAMASSAGE
50 P3070008 1 SAC DE RAMASSAGE COMP.
51 P2020377 2 ENJOLIVEUR 020317-




I1B-4727 SRH (Serie dal N. 000001) Tondeuses
VUE D'ENSEMBLE

iametre extérseur du roslement 16 mm

ref ; 1BP 3030012




IB-4727 SRH (Serie dal N. 000001)

VUE D'ENSEMBLE

Tondeuses

Réf. N° Code article

52 P3030013
53 P2020378
54 P2020078
55 1020007A1
56 1010018A1
57 P2080002
58 P2020082

60 P2020128
61 P3030013
62 P2020082
63 P2020083
64 1020007A1
65 1010018A1
66 P2020062
67 PO0015176

Quantité

4
Z
2
2
2
2
2

NNNMNNMDNMNN AN

Description

PALIER
JANTE 020317-
PNEU 020317-
RONDELLE 0620317-
VIS 020317-
ROUE COMPL.
COUVERCLE

020317-

020317-
020317-

PROTECTION
PALIER
JANTE 0162¢-
PNEU 01629-
RONDELLE 01629-
VIS 01629-
COUVERCLE
ROUE COMPL.

01629-
01629-

01629-
01629-




IB-4727 SRH (Serie dal N. 660001) Tondeuses
ESSIEUX ARRIERE ET RANSMISSION




IB-4727 SRH (Serie dal N. 000001) Tondeuses
ESSIEUX ARRIERE ET RANSMISSION

Réf N° Code article Quantité  Description
1 1010018A1 1 VIS
2 1020007A1 1 RONDELLE
3 P3010027 1 COURROIRE
4 P3170013 1 JOINT TORIQUE
5 P1020051 1 RONDELLE
6 P3030010 1 PALIER
7 P4Q70011 1 LEVIER
8 P3020010 1 RESSORT
9 P2020070 2 DOUILLE
16 P2020088 2 DOUILLE
11 P1020050 2 RONDELLE ELASTIQUE
12 P4030011 2 PROTECTION
13 P40630010 1 COUVERCLE
14 P1020055 1 RONDELLE
15 P1010076 1 VIS
16 P3040042 1 VIS SANS FIN
17 P10620053 1 DOUILLE
18 1020020A1 2 DOUILLE
18 PO00C38199 1 ROUE POUR VIS S_FIN
20 POO038029 1 MANCHON
21 P3170014 1 JOINT TORIQUE
22 P1010076 1 VIS
23 P3050030 1 DOUILLE CANNELEE
24 P1080007 1 GOUPRILLE
25 P1620051 1 RONDELLE
26 P3040041 1 FOURCHE
27 1010018A1 1 VIS
28 P1020054 1 RONDELLE
28 P2040010 1 TUBE DE PROTECTION
30 PO0OG39199 1 BOITE DE VITESSE
31 P3080040ZT 1 ESSIEU ARRIERE
32 P2020060 2 CAGE
33 P2100001 2 CLIQUETTE DE CAMME
34 P2110001 4 CLAVETTE
35 P2020058 2 DOUILLE
38 P305003% 2 PIGNON
37 1020020A1 2 DOUILLE
38 1070001A1 2 SEEGER
32 P3020012 2 RESSORT
40 P3040047 1 ARBRE DE TRACTION
41 P1080004 2 GOUPILLE
42 P3170012 1 JOINT 'ARBRE
43 P1010075 1 VIS
44 10650003A1 1 ECROU
45 P1070004 1 SEEGER
486 P3170010 1 JOINT D'ARBRE
47 P3040049 1 POUILLE
48 P3040244 1 POULIE




IB-4727 SRH (Serie dal N. 660001) Tondeuses
ESSIEUX ARRIERE ET RANSMISSION




[B-4727 SRH (Serie dal N. 000001) Tondeuses
ESSIEUX ARRIERE ET RANSMISSION

Réf N° Code article Quantité  Description

49 P3170011 JOINT

30 P1020104 RONDELLE

51  1020007A1 RONDELILE -020316

52 1010018A1 VIS -020316

53 P2020443 COUVERCLE -020316
54 P3030055 PALIER -020316

55 P20806009 ROUE COMPL. -020316
56 P4110001 COUVERCLE

57 P2090001 TRANSMISSION COMPL.

58 P3030013 PALIER 020317-

58 P2020084 JANTE 020317~

60 P2020083 PNEU 020317-

61 1020007A1 RONDELLE 020317-

62 1010018A1 VIS 020317-

63 P20200682 COUVERCLE 020317-
64 P0O0015276 ROUE COMPL. 020317-
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IB-4727 SRH (Serie dal N. 000001) Tondeuses
GUIDON SUPERIEUR ET ELEMENTS DE COMMANDE, MODELE TRACTE

34




IB-4727 SRH (Serie dal N. 000001)

Tondeuses

GUIDON SUPERIEUR ET ELEMENTS DE COMMANDE, MODELE TRACTE

Ref. N°

00~ M U B N e

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Code article

P4GBO038BVE

P02042181
P2020153
P1016102
P2020107
PO0GE5099
P2020108
P4010059
P2G20106
P1010078
P4010660
1050003A1
P2020080
P5010029
P2020117
1030003A1
P10106065
1050003A1
1020013A1
P1010203
P01068343
1050002A1
2020050A1
P1010123
P1010064
1020014A1
P502G026
P3010076
P{2068880
P02070455
1010026A1

P3120103VE

P00035099

Quantite

1
1
4
2
1
1
1
2
]
1
1
1
2
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1

Description

LEVIER SYSTEM 2
POIGNEE DE TRACTION
DOUILLE

VIS

BOITE GAUCHE
LEVIER DE GAZ
BOULON

RESSORT

BOITE DROITE

VIS

PLAQUE

ECROU

ARRET DU CABLE
CABLE DE TRACTION
ECROU DE FIXATION
ECROU

VIS

ECROU

RONDELLE

VIS

SUPPORT

ECROU

POIGNEE

VIS

VIS

RONDELLE

CABLE DE GAZ
CABLE SYSTEM 2
GUIDON DROITE
GUIDON GAUCHE
VIS

GUIDCON SUPERIEUR
BOITE DE GAZ COMP.




IB-4727 SRH (Serie dal N. 600001} Tondeuses
MARQUAGE

I
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IB-4727 SRH {Serie dal N. 000001) Tondeuses
MARQUAGE

Réf N° Code article Quantité  Description

1 P5140334 1 MARQUAGE

3 P5140645 1 MARQUAGE

4 P5140646 1 AUTOCOLLANT TRACTION
5 P5140646 1 AUTOCOLLANT TRACTION
6 P5140652 1 MARQUAGE

7 P5140736 1 MARQUAGE

8 P5140337 1 MARQUAGE

9 P5140741 1 MARQUAGE

10 P5140582 1 MARQUAGE

13 P5140138 4 MARQUAGE
* 1

P5110008 CLEF




HONDA

GCV 135E A2G9

P/TONDEUSE BEAL EXPERT 48

CATALOGUE PIECE DE RECHANGE

FH-EEC. C.A.. AVRIL 2003




GCV135(A2G9) [

E-11 DEMARREUR A ENROULEUR

ZMOCE1100F

Réf.

008
009
011
014
015

référence
28461-Z1L8-003
28462-Z18-631
90201-ZzM0-000
28400-Z0M-801
66871-KY2-700

Description

POIGNEE DE DEMARREUR

CORDON DE LANCEUR (TYPE LONGUE)
ECROU DE BRIDE, 6MM )
ENS. LANCEUR

ECROU D'AUVENT SUPERIEUR

GCV135 numéros de série
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